
ID: 3867 AMBIENT PER SHITJE 301M2 TOTAL
TEK RRUGA A BOGDANVE 

Ky ambient komercial prej 301m² në shitje ofron një mundësi
ideale për biznese apo investitorë që kërkojnë një pronë me
potencial të lartë. Me një sipërfaqe totale të përshtatshme për
aktivitete të ndryshme komerciale, ambienti është i
përshtatshëm për dyqane, zyra apo biznese shërbimi. I
vendosur në një zonë në zhvillim, prona ofron vizibilitet të
shkëlqyer dhe akses të lehtë, duke garantuar mundësi të
forta biznesi. Nëse po kërkoni të zgjeroni portofolin tuaj ose të
vendosni një biznes të ri, kjo pronë është një investim i
vlefshëm në një lagje që po lulëzon.

EUR 900,000 EUR 4,100/m2


